
 
 

UCHWAŁA NR 35/XI/2025 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 29/X/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 21 marca 2025 roku w sprawie 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Uchwałę Nr 29/X/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 21 marca 2025 roku w sprawie 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji poprzez wprowadzenie 
następujących zmian: 

1) W § 4 skreśla się ust. 9. 

2) § 6 ust. 2 i ust. 9 otrzymują brzmienie: 

„2. Kontrola obejmuje weryfikację prawidłowości pobrania dotacji oraz jej wykorzystania, zgodnie z jej 
przeznaczeniem określonym w art. 35 ustawy.”. 

„9. Kontrolowany w sprawach objętych przedmiotem kontroli ma obowiązek udzielać informacji 
i wyjaśnień lub dostarczać żądany dokument w terminie określonym w art. 36 ust. 3 ustawy.”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w ust. 1, pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łącko 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2925


	UCHWAŁA NR 35/XI/2025 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T12:37:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




